Menuw Paques ov la Cabane

Entrée

Crépe farcie au jambon maison a I’érable, épinards et sa béchamel

Tataki de thon et sa mayonnaise asiatique
Tartares de boeuf et de saumon

Quiches au jambon, tomates et poireaux
Terrines au choix

Oreilles de crisse

Feves au lard du Tendre Gourmet

9.995
10.99$
9.99S
14.99S
Prix / kg
Prix / kg
8.99S



Potage

Soupe aux pois de grand-maman

Plat Principal

Coquille de noix de Saint-Jacques et crevettes safranées
Koulibiac de saumon aux épinards, sauce au vin blanc

Blanc de volaille manchonné, farci au brocoli, cheddar et bacon
Boeuf Wellington au foie gras

Navarin d’agneau a la marocaine

Jambon maison décoré pour votre table

Accompagnement

Gratin dauphinois

Grelots aux lardons aux épices et a |’érable
Tartiflette au Reblochon de Savoie
Bouquetiere de légumes

Asperges vinaigrette ou au beurre

6.995

23.995/ch
39.99%/kg
21.99S/ch
25.995/ch
Prix / kg
Prix / kg

Prix / kg
Prix / kg
9.995/Ch
Prix / kg
Prix / kg



Dessert

Tarte aux pommes et au caramel 16.99S5/ch
Pouding chémeur a I’érable 14.995/kg
Tarte au sucre et a I’érable 14.99S/ch
Tarte aux pacanes 14.99S/ch
Tarte au chocolat noir 24.99S/ch
Créme brilée a I’érable 6.995/ch

Nous exaucerons tous vos souhaits gastronomiques les plus souhaités.
Demandez et vous recevrez !! A la Boucherie Tendre Gourmet, nous sommes la
pour vous servir avec le plus grand des soins |

Réservez le plus tot possible pour vous assurer de la disponibilité des produits

Boucherie Tendre Gourmet
Paul, France et son équipe sont dévoués pour vous servir
7 Montcalm Nord a Candiac

450-444-2282



